

FOR HANDSKER, DER ER BEREGNET TIL AT KOMME I KONTAKT MED FØDEVARER

ERKLÆRER, AT DET NYE PERSONLIGE BESKYTTELSES UDSTYR BESKREVET HEREFTER:

SHOWA 732



SIMULANTER

A, B, C, D2 i forordning nr. 10, 2011 for plastmaterialer og -genstande i kontakt med fødevarer.

FØDEVARETYPER

Alle tørre, vandige, sure, alkoholholdige og fede fødevarer.

TESTBETINGELSER

10 minutter ved 40 °C, gentag brug (eller tilsvarende).

BESKRIVELSE AF OVERENSSTEMMELSE

Vi bekræfter, at ovennævnte produkt er i overensstemmelse med de gældende krav i følgende forskrifter og standarder for de tilsigtede fødevarerkontaktf forhold:

- Forordning (EF) nr. 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
- Forordning (EF) nr. 2023/2006 om god fremstillingspraksis for materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
- Kommissionens forordning (EU) nr. 10/2011 om plastmaterialer bestemt til kontakt med fødevarer.
- BfR-anbefaling XXI - Varer baseret på naturgummi og syntetisk gummi.
- Hollandske myndighedskrav, kapitel III i den hollandske emballage- og fødevarerbestikforordning (RVG) for gummiprodukter i kontakt med fødevarer (Staatscourant nr. 8531 af 27/03/2014).

Denne overensstemmelseserklæring er baseret på oplysninger modtaget fra materialeleverandører, den samlede og specifikke migrationstest udført i henhold til EU-forordning 10/2011 og BfR-anbefaling XXI. Støttende dokumenter er tilgængelige og kan fremvises til den kompetente myndighed efter anmodning.

Ved den tilsigtede anvendelse overstiger den samlede migration og specifikke migration af stoffer, der er underlagt restriktioner, ikke de lovlige grænser (beregnet som 6 dm² handske pr. 1 kg fødevarer).



EIJI HATAOKA
RA/QA Technical Manager
SUS

Signed for and on behalf of SHOWA Best Glove Inc.

19/06/2026
579Edison
Street
Menlo,GA
30731USA

DATO
UDSTEDT